
★運行日と運休日について

　運行日は、火・木曜日です。

　運休日は、土・日曜日・祝日と、お盆（8/13～8/16）及びお正月（12/29～1/3）の期間です。

★乗降方法について

　郊外地区で国道以外の箇所（時刻表内グレーの範囲）のみ、停留所以外でもフリー乗降が可能です。

　ただし、交通安全上できる限り停留所での乗降にご協力ください。

　乗降の際は、バスの進行方向に対し左側で待機し、バスが見えたら手を挙げて運転手にお知らせください。

　降車の際は、降車場所が近くなりましたら、口頭にて運転手にお知らせください。

置賜総合病院前 8:00 10:09 13:05 14:55 17:21 東町 8:53 11:59 14:00 16:25

今泉駅前 8:04 10:14 13:10 15:00 17:26 長井市役所前 8:55 12:00 14:02 16:26

今泉公民館南 8:06 10:15 13:12 15:01 17:28 長井病院前 8:56 12:01 14:03 16:27

親道 8:10 10:20 13:16 15:06 17:32 薬王堂長井十日町店前 8:57 12:03 14:04 16:29

一本木水木 8:11 10:21 13:17 15:07 17:33 あやっか前（十日町） 8:58 12:03 14:05 16:29

東十字路 8:13 10:22 13:19 15:08 17:35 撞木橋 8:59 12:04 14:06 16:30

窪 8:14 10:23 13:20 15:09 17:36 山形銀行前 8:59 12:05 14:06 16:31

本郷 8:15 10:25 13:21 15:11 17:37 長井駅前 9:01 12:06 14:08 16:32

田中 8:16 10:26 13:22 15:12 17:38 栄町（中村循環器科医院前） 9:01 12:07 14:08 16:33

町 8:18 10:27 13:24 15:13 17:40 桑島記念館前 9:02 12:08 14:09 16:34

豊田小学校前 8:18 10:28 13:24 15:14 17:40 本町ヨークベニマル前 9:03 12:08 14:10 16:34

町屋敷 8:20 10:29 13:26 15:15 17:42 市立図書館北十字路 9:04 12:09 14:11 16:35

時庭口 8:20 10:29 13:26 15:15 17:42 白つつじ公園北（菜なポート前） 9:04 12:10 14:11 16:36

福田橋 8:21 10:31 13:27 15:17 17:43 TASビル前 9:05 12:10 14:12 16:36

ヤマザワ前 8:22 10:32 13:28 15:18 17:44 館町北 9:06 12:11 14:13 16:37

うめや南店前 8:23 10:32 13:29 15:18 17:45 小出ヨークタウン前 9:08 12:14 14:15 16:40

小出ヨークタウン前 8:24 10:34 13:30 15:20 17:46 うめや南店前 9:10 12:15 14:17 16:41

館町北 8:27 10:36 13:33 15:22 17:49 ヤマザワ前 9:10 12:16 14:17 16:42

TASビル前 8:28 10:37 13:34 15:23 17:50 福田橋 9:11 12:17 14:18 16:43

白つつじ公園北（菜なポート前） 8:28 10:38 13:34 15:24 17:50 時庭口 9:13 12:18 14:20 16:44

市立図書館北十字路 8:29 10:38 13:35 15:24 17:51 町屋敷 9:13 12:18 14:20 16:44

本町ヨークベニマル前 8:30 10:39 13:36 15:25 17:52 豊田小学校前 9:14 12:20 14:21 16:46

桑島記念館前 8:30 10:40 13:36 15:26 17:52 町 9:15 12:20 14:22 16:46

長井駅前 8:32 10:41 13:38 15:27 17:54 田中 9:16 12:22 14:23 16:48

栄町（中村循環器科医院前） 8:33 10:42 13:39 15:28 17:55 本郷 9:17 12:23 14:24 16:49

山形銀行前 8:33 10:43 13:39 15:29 17:55 窪 9:19 12:24 14:26 16:50

撞木橋 8:34 10:43 13:40 15:29 17:56 東十字路 9:20 12:25 14:27 16:51

あやっか前（十日町） 8:35 10:44 13:41 15:30 17:57 一本木水木 9:21 12:27 14:28 16:53

薬王堂長井十日町店前 8:35 10:45 13:41 15:31 17:57 親道 9:22 12:28 14:29 16:54

長井病院前 8:37 10:46 13:43 15:32 17:58 今泉駅前 9:28 12:34 14:35 17:00

長井市役所前 8:38 10:47 13:44 15:33 18:00 今泉公民館南 9:29 12:35 14:36 17:01

東町 8:39 10:49 13:45 15:35 18:01 置賜総合病院前 9:33 12:38 14:40 17:04

※時刻表の時間は予定時刻です。道路状況や天候等により遅れることがありますのでご了承ください。

　市営バスに関するお問い合わせは長井市地域づくり推進課まで。（℡．0238-87-0817）

長井市営バス　⑧「置賜総合病院・歌丸・中央線」時刻表　(※火・木のみ運行)

【進行方向】

中央地区⇒豊田地区⇒置賜総合病院

【H27年7月27日改正】

【進行方向】

置賜総合病院⇒豊田地区⇒中央地区

停留所 ８便６便４便２便停留所９便７便５便３便１便


